
POSTANOWIENIE NR 68/2023 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 176 § 1 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 

r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz 

Wyborczy w Krakowie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Prostuje się oczywistą omyłkę w Postanowieniu Nr 66/2023 Komisarza Wyborczego  

w Krakowie II z dnia 29 kwietnia 2023 r. w sprawie powołania Obwodowej Komisji Wyborczej 

nr 6 w Mogilanach w sposób następujący: 

w załączniku do Postanowienia w miejsce słów „Paweł Klewer” 

wpisuje się „Paweł Klewar”. 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

 

Rafał Marek Sobczuk 


